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ULTRA FILTER
Leise und effizient

NEU
POLNISCHES
PRODUKT

ULTRA

Index

EAN

900

122605

1200

122606

1400

122607

Moderner
Motor

Hohe Filterleistung
bei geringem

Stromverbrauch

Betriebsbereit

Kompletter Filter Sorgfältig 
ausgewählte 
Filtermedien

Große
Filterkapazität

Perfekte Voraussetzungen für
Aufzucht und Haltung von

  Tiere und Pflanzen

Benutzerfre-
undlichkeit
IIntegriertes

Absperrsystem

Erweiterte 
Selbstansaugung

einfacher 
Anfang

Beliebige
Filterkonfiguration

Effizient Praktisch




